
1  

Bukowsko, dnia 07.11.2023r. 
Załącznik do Zarządzenia  

Nr 107/2023 Wójta Gminy 
Bukowsko z dnia 07 

listopada 2023 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ PŁYT DROGOWYCH BETONOWYCH Z DEMONTAŻU  

 
Informacje o Sprzedającym oraz dane kontaktowe 

Gmina Bukowsko 
38-505 Bukowsko 290 
tel. 13 4674015 
e-mail: sekretariat@bukowsko.pl 
adres strony internetowej: www.bukowsko.pl  
godziny urzędowania: 
- w poniedziałki, w godzinach 8:00÷16:00 
- we wtorki, środy, czwartki piątki w godzinach 7:00÷15.00 

I. Tryb sprzedaży 
Przetarg nieograniczony, pisemny (ofertowy) 

II. Przedmiot sprzedaży 
Płyty betonowe o wymiarach 1,5 x 0,5 x 0,06 m w ilości ok. 200 sztuk (łączna powierzchnia płyt ok. 
150,00m2) płyty znajdują się w miejscowości Bukowsko. Mogą być przeznaczone jako podbudowa 
nawierzchni drogowych. Załadunek i transport płyt po stronie Kupującego. Za uszkodzenia, które 
powstaną przy załadunku i transporcie odpowiada Kupujący, sprzedający z tego tytułu nie poniesie 
żadnych kosztów. Płyty w stanie technicznym dobrym. Zróżnicowany stan techniczny płyt obrazują 
dołączone do ogłoszenia zdjęcia. Przedmiotem sprzedaży są tylko i wyłącznie wszystkie płyty. 
Kupujący powinien zapoznać się z przedmiotem sprzedaży oraz niniejszym ogłoszeniem w celu 
uzyskania niezbędnych informacji do sporządzenia oferty. 

III. Cena wywoławcza i wybór oferty 
1. Cena wywoławcza. 

Cena wywoławcza – 1 000,00 zł (200 szt. x 5 , 0 0  zł/szt.)  
Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT. 

2.  Umowa sprzedaży zostanie zawarta z oferentem, który zaoferuje najwyższą cenę z pośród 
ważnych ofert. Oferty cenowe z ceną niższa lub równą cenie wywoławczej będą odrzucone. 

3. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 
4.  W przypadku zaoferowania tej samej ceny przez więcej niż jednego oferenta, zostanie 

przeprowadzony dodatkowy przetarg pisemny dla tych oferentów. Zainteresowani oferenci 
zostaną poinformowani pisemnie o terminie i sposobie złożenia dodatkowych ofert. 

5.  W uzasadnionych przypadkach Sprzedający dopuszcza unieważnienie przetargu. Od decyzji 
Sprzedającego nie przysługują środki odwoławcze. 

6.  Sprzedający powiadomi oferentów o wyniku przetargu przez zamieszczenie jego wyniku  na 
stronie biuletynu informacji publicznej gminy Bukowsko



2  

7.  Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Bukowsko w terminie do 7 dni 
od dnia wyłonienia nabywcy. 

8.  Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi po podpisaniu umowy sprzedaży, wystawieniu 
faktury i dokonaniu przez nabywcę zapłaty należności na konto wskazane na fakturze. 

IV. Sposób przygotowania oferty 
1.  Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim na formularzu oferty 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia i złożyć w zamkniętej kopercie, 
opieczętowanej pieczątką oferenta i opatrzonej napisem: 

 
Urząd Gminy Bukowsko, 38-505 Bukowsko 290 

Oferta – Sprzedaż płyt drogowych betonowych z demontażu 
Nie otwierać przed 17.11.2023 r. godz. 9:30 

 
Dopuszcza się wysłanie oferty elektronicznie np. przez epuap. W takim przypadku hasło do 
otwarcia oferty należy podać (telefonicznie lub email) w godzinę otwarcia ofert. 

2.  Oferent zgodnie ze wzorem zamieszczonym w formularzu oferty określi cenę b r u t t o  w 
złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

3.  Sprzedający w toku oceny ofert może wezwać oferentów do złożenia wyjaśnień 
dotyczących oferty, a w przypadku oczywistych omyłek rachunkowych i pisarskich, do ich 
uzupełnienia lub poprawienia. 

4. Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpatrywane. 
5. Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę. 

V. Miejsce i termin złożenia oferty 
Miejsce: Urząd Gminy Bukowsko, 38-505 Bukowsko 290, pokój numer 105 sekretariat 

Termin: do dnia 17.11.2023r. do godziny 9:00. 

VI. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Miejsce: Urząd Gminy Bukowsko, 38-505 Bukowsko 290, pokój numer 109. 

Termin: 17.11.2023r.  o godzinie 9:30. 

VII. Osoby upoważnione do kontaktu z oferentami 
Łukasz Gierlicki - Referat Inwestycji, Planowania Przestrzennego, Spraw Komunalnych 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Bukowsku, tel. 134674015 w. 47 

VIII. Załączniki do ogłoszenia: 
- Załącznik nr 1. Formularz oferty, 
- Załącznik nr 2. Umowa sprzedaży (wzór), 
- Załącznik nr 3. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 


